
４　令和６年４月～６月　入札結果の一覧

令和６年度市長部局　４月～６月　工事・コンサル　一般競争入札
入札日 契約方法名称 工事件名 業種名称 業者名 落札額（税抜） 契約額（税込） 予定価格（税抜） 最低制限価格（税抜） 落札率

令和6年4月3日 一般競争入札 平野三日市線外２線道路改良工事　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　土木一式工事　　　　　　　　　　　　　　株式会社浜口リビック　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　6,500,000 7,150,000 7,131,000 6,500,000 91.15%
令和6年4月10日 一般競争入札 鈴鹿市学校給食センター改修工事（1期工事）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　管工事　　　　　　　　　　　　　　　　　閑林工業株式会社　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　三重営業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　60,820,000 66,902,000 66,113,000 60,820,000 91.99%
令和6年4月24日 一般競争入札 狭あい道路拡幅整備工事（地区A西部）（単価契約）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　土木一式工事　　　　　　　　　　　　　　株式会社奥村産業　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2,990,000 3,289,000 3,282,000 2,990,000 91.10%
令和6年4月24日 一般競争入札 狭あい道路拡幅整備工事（地区C北部）（単価契約）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　土木一式工事　　　　　　　　　　　　　　株式会社水道修理センター　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2,980,000 3,278,000 3,281,000 2,980,000 90.83%
令和6年4月24日 一般競争入札 狭あい道路拡幅整備工事（地区B北部）（単価契約）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　土木一式工事　　　　　　　　　　　　　　森建工業株式会社　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2,980,000 3,278,000 3,273,000 2,980,000 91.05%
令和6年4月24日 一般競争入札 狭あい道路拡幅整備工事（地区D南部）（単価契約）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　土木一式工事　　　　　　　　　　　　　　馬路組　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2,980,000 3,278,000 3,273,000 2,980,000 91.05%
令和6年4月24日 一般競争入札 白子中学校昇降機設置外工事設計業務委託　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　建築コンサルタント　　　　　　　　　　　株式会社南設計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　7,840,000 8,624,000 8,253,000 6,740,000 95.00%
令和6年4月24日 一般競争入札 鈴鹿市防災行政無線（同報系・移動系）調査設計業務委託　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　土木・電気・電子　　　　　　　　　　　　株式会社イ・エス・エス　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　5,020,000 5,522,000 6,085,000 5,020,000 82.50%
令和6年5月8日 一般競争入札 深伊沢小学校区放課後児童クラブ屋根改修工事　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　防水工事　　　　　　　　　　　　　　　　西口建工株式会社　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　7,030,000 7,733,000 7,652,000 7,030,000 91.87%
令和6年5月8日 一般競争入札 東玉垣133号線舗装工事　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　舗装工事　　　　　　　　　　　　　　　　有限会社共和建設　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　7,670,000 8,437,000 8,427,000 7,670,000 91.02%

令和6年5月22日 一般競争入札 鈴鹿市立図書館江島分館大会議室空調機改修工事　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　管工事　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社トータルプランニング　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　3,460,000 3,806,000 3,766,000 3,460,000 91.87%
令和6年5月22日 一般競争入札 考古博物館事務室外空調設備改修工事　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　管工事　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社ヒグチ工業　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　6,920,000 7,612,000 7,527,000 6,920,000 91.94%
令和6年5月29日 一般競争入札 鈴鹿市橋梁長寿命化修繕計画更新業務委託　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　土木・鋼構造及びコンクリート　　　　　　株式会社エース　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　三重事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　17,780,000 19,558,000 21,560,000 17,780,000 82.47%
令和6年5月29日 一般競争入札 鈴鹿市地籍調査業務委託（成果活用型）三日市・末広調査区　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　測量　　　　　　　　　　　　　　　　　　写測エンジニアリング株式会社　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　三重営業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2,800,000 3,080,000 3,115,000 2,560,000 89.89%
令和6年5月29日 一般競争入札 三日市地子町線道路構造物予備設計業務委託　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　土木・道路　　　　　　　　　　　　　　　株式会社北斗エス・イー・シー　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鈴鹿支店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　3,240,000 3,564,000 3,935,000 3,240,000 82.34%
令和6年5月29日 一般競争入札 鈴鹿市消防団白子分団車庫・待機所改築工事　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　建築一式工事　　　　　　　　　　　　　　株式会社浜口リビック　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　65,500,000 72,050,000 67,423,000 62,020,000 97.15%
令和6年5月29日 一般競争入札 三日市地子町線地質調査業務委託　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地質調査　　　　　　　　　　　　　　　　近畿設計測量株式会社　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　三重事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　4,230,000 4,653,000 5,373,000 4,230,000 78.73%
令和6年5月29日 一般競争入札 末広南一丁目579号線外1線道路改良工事　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　土木一式工事　　　　　　　　　　　　　　株式会社サクマ工業　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　9,640,000 10,604,000 10,560,000 9,640,000 91.29%
令和6年5月29日 一般競争入札 鈴鹿市地籍調査業務委託山辺・河田Ⅰ調査区　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　測量　　　　　　　　　　　　　　　　　　写測エンジニアリング株式会社　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　三重営業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　7,480,000 8,228,000 8,322,000 6,930,000 89.88%
令和6年5月29日 一般競争入札 中央消防署北分署・南消防署耐力度調査業務委託　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　建築コンサルタント　　　　　　　　　　　建築設計室丈　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　1,849,000 2,033,900 1,901,000 1,740,000 97.26%
令和6年6月5日 一般競争入札 高橋外3橋点検・健全度評価及び補修設計業務委託　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　土木・鋼構造及びコンクリート　　　　　　株式会社見取コンサルタント　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鈴鹿支店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　27,640,000 30,404,000 33,513,000 27,640,000 82.48%
令和6年6月5日 一般競争入札 庄野橋外129橋点検及び健全度評価業務委託　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　土木・鋼構造及びコンクリート　　　　　　株式会社関西技研　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鈴鹿営業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　17,330,000 19,063,000 21,014,000 17,330,000 82.47%
令和6年6月5日 一般競争入札 鈴鹿市地籍調査業務委託（成果活用型）磯山Ⅱ-②調査区　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　測量　　　　　　　　　　　　　　　　　　写測エンジニアリング株式会社　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　三重営業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　6,350,000 6,985,000 7,069,000 5,870,000 89.83%
令和6年6月5日 一般競争入札 国府幼稚園3歳児用トイレ改修工事　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　管工事　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社プライムサポート　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2,050,000 2,255,000 2,235,000 2,030,000 91.72%
令和6年6月5日 一般競争入札 栄小学校揚水ポンプ改修工事　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　管工事　　　　　　　　　　　　　　　　　馬路組　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2,400,000 2,640,000 2,628,000 2,400,000 91.32%

令和6年6月12日 一般競争入札 平野三日市線外舗装工事　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　舗装工事　　　　　　　　　　　　　　　　西口建工株式会社　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　24,720,000 27,192,000 27,009,000 24,720,000 91.53%
令和6年6月12日 一般競争入札 桜島小学校外1校給食調理室トイレ改修工事　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　建築一式工事　　　　　　　　　　　　　　株式会社トータルプランニング　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　3,900,000 4,290,000 3,912,000 3,570,000 99.69%
令和6年6月12日 一般競争入札 旭が丘幼稚園防水・テラス床改修工事　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　建築一式工事　　　　　　　　　　　　　　株式会社長谷川建装　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　5,440,000 5,984,000 5,920,000 5,440,000 91.89%
令和6年6月12日 一般競争入札 清和小学校給水設備改修工事　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　管工事　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社サクマ工業　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　11,670,000 12,837,000 12,695,000 11,670,000 91.93%
令和6年6月12日 一般競争入札 玉垣若松線舗装工事　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　舗装工事　　　　　　　　　　　　　　　　勢州建設株式会社　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　46,650,000 51,315,000 50,826,000 46,650,000 91.78%
令和6年6月19日 一般競争入札 国府526号線外9線小規模附属物(大型案内標識)点検及び健全度評価業務委託　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　土木・道路　　　　　　　　　　　　　　　岡本測量設計株式会社　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鈴鹿営業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　3,930,000 4,323,000 4,772,000 3,930,000 82.36%
令和6年6月19日 一般競争入札 平田西部排水区雨水幹線整備工事　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　土木一式工事　　　　　　　　　　　　　　有限会社アプリ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　8,630,000 9,493,000 9,467,000 8,630,000 91.16%
令和6年6月19日 一般競争入札 市役所本館中央監視装置改修工事　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電気通信工事　　　　　　　　　　　　　　ジョンソンコントロールズ株式会社　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名古屋支店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　62,270,000 68,497,000 67,692,000 62,270,000 91.99%
令和6年6月19日 一般競争入札 神戸六丁目排水路改良工事　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　土木一式工事　　　　　　　　　　　　　　株式会社ハマムラ工業　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2,690,000 2,959,000 2,964,000 2,690,000 90.76%
令和6年6月19日 一般競争入札 クリーンセンター前処理設備整備工事　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　機械器具設置工事　　　　　　　　　　　　大機エンジニアリング株式会社　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　4,540,000 4,994,000 4,929,000 4,530,000 92.11%
令和6年6月19日 一般競争入札 鈴鹿市道路台帳修正業務委託　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　測量　　　　　　　　　　　　　　　　　　中日本航空株式会社　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　三重支店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　7,410,000 8,151,000 8,892,000 7,410,000 83.33%
令和6年6月26日 一般競争入札 南江島町595号線舗装工事　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　舗装工事　　　　　　　　　　　　　　　　有限会社浜村工務店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　6,400,000 7,040,000 7,040,000 6,400,000 90.91%
令和6年6月26日 一般競争入札 長太新町四丁目279号線道路改良工事　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　土木一式工事　　　　　　　　　　　　　　株式会社浜口リビック　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　4,150,000 4,565,000 4,550,000 4,150,000 91.21%
令和6年6月26日 一般競争入札 大木中学校屋内運動場照明器具改修工事　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電気工事　　　　　　　　　　　　　　　　有限会社信美　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　8,300,000 9,130,000 9,025,000 8,300,000 91.97%
令和6年6月26日 一般競争入札 鈴鹿市都市計画基礎調査業務委託　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　土木・都市計画及び地方計画　　　　　　　日本工営都市空間株式会社　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　三重事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　3,190,000 3,509,000 3,875,000 3,190,000 82.32%
令和6年6月26日 一般競争入札 大木中学校屋内運動場床改修工事　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　内装仕上工事　　　　　　　　　　　　　　株式会社ｅ－ｌａｂ．　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　5,900,000 6,490,000 6,414,000 5,900,000 91.99%

令和６年度市長部局　４月～６月　工事・コンサル　指名競争入札
入札日 契約方法名称 工事件名 業種名称 業者名 落札額（税抜） 契約額（税込） 予定価格（税抜）最低制限価格（税抜） 落札率

令和6年4月24日 指名競争入札 鼓ヶ浦海岸樹木伐採業務委託　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　土木一式工事　　　　　　　　　　　　　　有限会社共和建設　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　1,860,000 2,046,000 2,478,000 1,860,000 75.06%
令和6年4月24日 指名競争入札 鈴鹿地区海岸環境整備業務委託　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その他（土木一式工事）　　　　　　　　　有限会社スズカテック　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　3,500,000 3,850,000 3,968,000 2,980,000 88.21%
令和6年4月24日 指名競争入札 北長太排水機場外塵芥回収業務委託　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その他（土木一式工事）　　　　　　　　　株式会社長太建設　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2,580,000 2,838,000 2,656,000 2,000,000 97.14%
令和6年5月8日 指名競争入札 江島総合スポーツ公園外芝刈等業務委託　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その他（造園工事）　　　　　　　　　　　有限会社清和園　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2,220,000 2,442,000 2,957,000 2,220,000 75.08%
令和6年5月8日 指名競争入札 太陽の街調整池除草業務委託　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その他（土木一式工事）　　　　　　　　　國広組　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　3,400,000 3,740,000 4,325,000 3,250,000 78.61%
令和6年5月8日 指名競争入札 御座池公園外樹木剪定等業務委託　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その他（造園工事）　　　　　　　　　　　有限会社清和園　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2,890,000 3,179,000 3,848,000 2,890,000 75.10%
令和6年5月8日 指名競争入札 玉垣南部第1雨水1号幹線外除草業務委託　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その他（土木一式工事）　　　　　　　　　株式会社近藤工務店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　3,769,000 4,145,900 4,136,000 3,110,000 91.13%
令和6年5月8日 指名競争入札 金沢雨水幹線外除草業務委託　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その他（土木一式工事）　　　　　　　　　コサカグリーン株式会社　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　8,000,000 8,800,000 8,925,000 6,700,000 89.64%
令和6年5月8日 指名競争入札 神戸公園外芝刈等業務委託　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その他（造園工事）　　　　　　　　　　　椿緑化株式会社　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　4,900,000 5,390,000 6,530,000 4,900,000 75.04%
令和6年5月8日 指名競争入札 六郷川外除草業務委託　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その他（土木一式工事）　　　　　　　　　有限会社丸佐建設工業　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　3,090,000 3,399,000 4,119,000 3,090,000 75.02%
令和6年5月8日 指名競争入札 石垣池公園芝刈等業務委託　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その他（造園工事）　　　　　　　　　　　有限会社清和園　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　6,670,000 7,337,000 8,893,000 6,670,000 75.00%
令和6年5月8日 指名競争入札 桜の森公園芝刈等業務委託　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その他（造園工事）　　　　　　　　　　　伊藤造園建設株式会社　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　5,580,000 6,138,000 7,437,000 5,580,000 75.03%
令和6年5月8日 指名競争入札 桜島公園外樹木剪定等業務委託　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その他（造園工事）　　　　　　　　　　　有限会社清栄園　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　4,220,000 4,642,000 5,614,000 4,220,000 75.17%
令和6年5月8日 指名競争入札 鼓ヶ浦サン･スポーツランド芝刈等業務委託　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その他（造園工事）　　　　　　　　　　　伊藤造園建設株式会社　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　1,500,000 1,650,000 1,990,000 1,500,000 75.38%
令和6年5月8日 指名競争入札 鈴鹿フラワーパーク芝刈等業務委託　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その他（造園工事）　　　　　　　　　　　株式会社法寿園　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　5,460,000 6,006,000 7,270,000 5,460,000 75.10%
令和6年5月8日 指名競争入札 江島本町外排水路除草業務委託　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その他（土木一式工事）　　　　　　　　　株式会社ホウジョウ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　6,270,000 6,897,000 6,275,000 4,710,000 99.92%
令和6年5月8日 指名競争入札 白子四丁目外排水路清掃業務委託　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その他（土木一式工事）　　　　　　　　　株式会社カンセイ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　4,200,000 4,620,000 4,465,000 3,350,000 94.06%
令和6年5月8日 指名競争入札 東磯山四丁目外排水路清掃業務委託　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その他（土木一式工事）　　　　　　　　　エコシスＡＺ株式会社　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　5,260,000 5,786,000 5,484,000 4,120,000 95.92%

令和6年5月22日 指名競争入札 田古知川雨水幹線外除草業務委託　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その他（土木一式工事）　　　　　　　　　西口建工株式会社　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2,600,000 2,860,000 3,255,000 2,450,000 79.88%

29



令和6年5月22日 指名競争入札 鈴鹿市斎苑植栽管理業務委託　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その他（造園工事）　　　　　　　　　　　有限会社清栄園　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　750,000 825,000 818,000 750,000 91.69%
令和6年5月22日 指名競争入札 新川外除草業務委託　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その他（土木一式工事）　　　　　　　　　株式会社近藤工務店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　5,980,000 6,578,000 7,964,000 5,980,000 75.09%
令和6年5月22日 指名競争入札 白鳥ﾚｲｸﾀｳﾝ調整池等管理用地除草業務委託　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その他（土木一式工事）　　　　　　　　　金代有限会社　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　8,220,000 9,042,000 8,939,000 6,710,000 91.96%
令和6年5月22日 指名競争入札 末広千代崎線外　街路樹管理委託　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その他（造園工事）　　　　　　　　　　　椿緑化株式会社　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　10,230,000 11,253,000 13,640,000 10,230,000 75.00%
令和6年5月22日 指名競争入札 江島本町外排水路清掃業務委託　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その他（土木一式工事）　　　　　　　　　株式会社朝日工業　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　6,200,000 6,820,000 6,586,000 4,940,000 94.14%
令和6年5月22日 指名競争入札 寺家二丁目外排水路清掃業務委託　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その他（土木一式工事）　　　　　　　　　成和建設株式会社　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　4,380,000 4,818,000 4,495,000 3,380,000 97.44%
令和6年5月22日 指名競争入札 飯野十宮線外　街路樹管理委託　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その他（造園工事）　　　　　　　　　　　コサカグリーン株式会社　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　13,520,000 14,872,000 18,023,000 13,520,000 75.02%
令和6年5月22日 指名競争入札 平野三日市線外　街路樹管理委託　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その他（造園工事）　　　　　　　　　　　株式会社マルカン　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　13,250,000 14,575,000 17,655,000 13,250,000 75.05%
令和6年5月22日 指名競争入札 高岡采女線外　街路樹管理委託　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その他（造園工事）　　　　　　　　　　　有限会社美清園　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　9,450,000 10,395,000 12,599,000 9,450,000 75.01%
令和6年5月22日 指名競争入札 秋永中瀬古郡山線外　街路樹管理委託　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その他（造園工事）　　　　　　　　　　　株式会社法寿園　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　13,530,000 14,883,000 18,029,000 13,530,000 75.05%
令和6年5月22日 指名競争入札 東玉垣335号線外　街路樹管理委託　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その他（造園工事）　　　　　　　　　　　椿緑化株式会社　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　13,250,000 14,575,000 17,659,000 13,250,000 75.03%
令和6年5月22日 指名競争入札 御薗161号線外　街路樹管理委託　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その他（造園工事）　　　　　　　　　　　有限会社岳楠造園　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　13,020,000 14,322,000 17,354,000 13,020,000 75.03%
令和6年5月22日 指名競争入札 甲斐道伯線外　街路樹管理委託　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その他（造園工事）　　　　　　　　　　　有限会社清和園　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　10,560,000 11,616,000 14,070,000 10,560,000 75.05%
令和6年5月22日 指名競争入札 第二学校給食センター植栽管理業務委託　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その他（造園工事）　　　　　　　　　　　伊藤造園建設株式会社　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　1,240,000 1,364,000 1,653,000 1,240,000 75.02%
令和6年5月22日 指名競争入札 寺家七丁目外排水路清掃業務委託　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その他（土木一式工事）　　　　　　　　　株式会社カンセイ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　4,050,000 4,455,000 4,388,000 3,300,000 92.30%
令和6年5月22日 指名競争入札 庄野42号線外　除草業務委託　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その他（土木一式工事）　　　　　　　　　コサカグリーン株式会社　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　5,000,000 5,500,000 6,659,000 5,000,000 75.09%
令和6年5月22日 指名競争入札 堀切川除草業務委託　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その他（土木一式工事）　　　　　　　　　國広組　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2,795,000 3,074,500 3,032,000 2,280,000 92.18%
令和6年5月22日 指名競争入札 加佐登鼓ヶ浦線外　除草業務委託　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その他（土木一式工事）　　　　　　　　　株式会社井上工業　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　12,960,000 14,256,000 14,401,000 10,810,000 89.99%
令和6年5月22日 指名競争入札 関亀山鈴鹿線外　除草業務委託　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その他（土木一式工事）　　　　　　　　　森建工業株式会社　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　8,200,000 9,020,000 9,124,000 6,850,000 89.87%
令和6年5月22日 指名競争入札 南玉垣町外排水路清掃業務委託　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その他（土木一式工事）　　　　　　　　　株式会社大栄管清土木　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　4,670,000 5,137,000 4,925,000 3,700,000 94.82%
令和6年5月22日 指名競争入札 鈴鹿市役所庁舎植栽管理業務委託　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その他（造園工事）　　　　　　　　　　　有限会社清和園　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　480,000 528,000 578,000 440,000 83.04%
令和6年5月22日 指名競争入札 白子港緑地外樹木剪定等業務委託　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その他（造園工事）　　　　　　　　　　　有限会社清和園　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　1,010,000 1,111,000 1,336,000 1,010,000 75.60%
令和6年5月22日 指名競争入札 白子一丁目外排水路清掃業務委託　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その他（土木一式工事）　　　　　　　　　成和建設株式会社　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　4,100,000 4,510,000 4,195,000 3,150,000 97.74%
令和6年5月29日 指名競争入札 加佐登鼓ヶ浦線外　路面清掃業務委託　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その他（ほ装工事）　　　　　　　　　　　石鈴産業株式会社　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　5,300,000 5,830,000 5,653,000 4,240,000 93.76%
令和6年5月29日 指名競争入札 甲斐道伯線外　路面清掃業務委託　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その他（ほ装工事）　　　　　　　　　　　株式会社朝日工業　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　5,600,000 6,160,000 6,076,000 4,560,000 92.17%
令和6年5月29日 指名競争入札 白子川外除草業務委託　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その他（土木一式工事）　　　　　　　　　株式会社近藤工務店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　4,190,000 4,609,000 4,689,000 3,520,000 89.36%
令和6年5月29日 指名競争入札 池田町排水路清掃業務委託　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その他（土木一式工事）　　　　　　　　　エコシスＡＺ株式会社　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　4,800,000 5,280,000 5,007,000 3,760,000 95.87%
令和6年5月29日 指名競争入札 二本木川外除草業務委託　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その他（土木一式工事）　　　　　　　　　有限会社山中工業　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2,890,000 3,179,000 3,242,000 2,440,000 89.14%
令和6年6月12日 指名競争入札 史跡伊勢国分寺跡・考古博物館植栽管理業務委託　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その他（造園工事）　　　　　　　　　　　中造園　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　980,000 1,078,000 1,295,000 980,000 75.68%
令和6年6月19日 指名競争入札 つばき公園芝刈等業務委託　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その他（造園工事）　　　　　　　　　　　中造園　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　800,000 880,000 1,061,000 800,000 75.40%
令和6年6月19日 指名競争入札 御薗工業団地調整池外除草業務委託　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その他（土木一式工事）　　　　　　　　　株式会社伴建材　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　1,330,000 1,463,000 1,773,000 1,330,000 75.01%

令和６年度市長部局　４月～６月　工事・コンサル　随意契約
入札日 契約方法名称 工事件名 業種名称 業者名 落札額（税抜） 契約額（税込） 予定価格（税抜）最低制限価格（税抜） 落札率

令和6年4月10日 随意契約 鈴鹿市クリーンセンター整備事業 設計・施工モニタリング業務委託　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　土木・廃棄物　　　　　　　　　　　　　　株式会社エイト日本技術開発　三重支店 111,470,000 122,617,000 126,672,000 - 88.00%
令和6年4月24日 随意契約 石丸頭首工主ポンプ分解整備工事　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　機械器具設置工事　　　　　　　　　　　　親和電機工業株式会社　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　9,400,000 10,340,000 10,410,000 - 90.30%

30



令和６年度上下水道局　４月～６月　工事・コンサル　一般競争入札（水道）

入札日 契約名称 工事件名 業種名称 業者名 落札額（税抜） 契約金額(税込) 予定価格（税抜）
最低制限価格等
（税抜）

落札率

令和6年5月8日 一般競争 東磯山一丁目配水管移設工事 土木一式工事 ミエ設備工業株式会社 16,850,000 18,535,000 18,390,000 16,850,000 91.63%

令和6年5月8日 一般競争 東庄内配水管舗装復旧工事 舗装工事 有限会社共和建設 5,010,000 5,511,000 5,511,000 5,010,000 90.91%

令和6年5月22日 一般競争 稲生こがね園配水管移設工事 土木一式工事 株式会社伊勢土木 12,960,000 14,256,000 14,170,000 12,960,000 91.46%

令和6年5月29日 一般競争 一ノ宮配水管舗装復旧工事 舗装工事 株式会社井上工業 5,370,000 5,907,000 5,907,000 5,370,000 90.91%

令和6年6月19日 一般競争 住吉南玉垣配水本管充填工事1工区 土木一式工事 株式会社ハンエイ 55,110,000 60,621,000 59,910,000 55,110,000 91.99%

令和6年6月19日 一般競争 西玉垣外配水管移設工事 土木一式工事 株式会社佐野組 40,240,000 44,264,000 43,760,000 40,240,000 91.96%

令和6年6月19日 一般競争 庄野東一丁目配水管移設工事 土木一式工事 杉野設備工業株式会社 11,680,000 12,848,000 12,780,000 11,680,000 91.39%

令和6年6月26日 一般競争 北長太配水管舗装復旧工事 舗装工事 成和建設株式会社 14,890,000 16,379,000 16,328,000 14,890,000 91.19%

令和6年6月26日 一般競争 南若松配水管舗装復旧工事 舗装工事 有限会社丸佐建設工業 2,740,000 3,014,000 3,017,000 2,740,000 90.82%

合計 164,850,000 181,335,000 179,773,000 164,850,000 91.70%

31



令和６年度上下水道局　４月～６月　工事・コンサル　一般競争入札（下水道）

入札日 契約名称 工事件名 業種名称 業者名 落札額（税抜） 契約額（税込） 予定価格（税抜）
最低制限価格等
（税抜）

落札率
（％）

令和6年5月8日 一般競争 庄野東準幹線外下水管布設工事 土木一式工事 西口建工株式会社 55,540,000 61,094,000 60,375,000 55,540,000 91.99%

令和6年5月8日 一般競争 三日市準幹線外下水管布設工事 土木一式工事 株式会社ハンエイ 42,840,000 47,124,000 46,663,000 42,840,000 91.81%

令和6年5月8日 一般競争 鈴鹿市公共下水道施設ウォーターPPP導入可能性調査業務委託 土木関係コンサル 株式会社建設技術研究所 22,140,000 24,354,000 26,837,000 22,140,000 82.50%

令和6年5月22日 一般競争 稲生第1準幹線外下水管布設工事 土木一式工事 須賀株式会社 57,210,000 62,931,000 62,186,000 57,210,000 92.00%

令和6年5月29日 一般競争 野町準幹線外下水管布設工事 土木一式工事 須賀株式会社 57,860,000 63,646,000 62,935,000 57,860,000 91.94%

令和6年5月29日 一般競争 玉垣準幹線外下水管布設工事 土木一式工事 株式会社伊勢土木 47,710,000 52,481,000 51,923,000 47,710,000 91.89%

令和6年5月29日 一般競争 大木中学校マンホールトイレシステム設置工事 土木一式工事 杉野設備工業株式会社 5,410,000 5,951,000 5,941,000 5,410,000 91.06%

令和6年6月5日 一般競争 東旭が丘準幹線外下水管布設工事 土木一式工事 須賀株式会社 58,090,000 63,899,000 62,997,000 58,090,000 92.21%

令和6年6月5日 一般競争 南玉垣第3準幹線外下水管布設工事 土木一式工事 株式会社奥村産業 56,850,000 62,535,000 61,797,000 56,850,000 91.99%

令和6年6月5日 一般競争 桜島小学校マンホールトイレシステム設置工事 土木一式工事 株式会社近藤工務店 8,510,000 9,361,000 9,338,000 8,510,000 91.13%

合計 412,160,000 453,376,000 450,992,000 412,160,000 91.39%

32


